/หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร                                                          . 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  เงินงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้  ประจ้าปีงบประมาณ  2558      .  
     (เงินกันไว้เบิกเหลื่อมปี)  จ้านวนเงิน  153,000  บาท   (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)                       .                       
3. ลักษณะงาน  โดยสังเขป    
     โครงการจ้างปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพโรงผลิตน ้าดื่มราชพฤกษ์ 
ประกอบด้วย 
     1.  งานรื อถอน  
     2.  งานติดตั งฝ้าเพดาน   
     3.  งานก่ออิฐ ฉาบปูน ปูกระเบื อง ทาสีอาคารทั งอาคารทั งภายนอกและภายในทั งหมด